
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. 973 
del 19/10/2016  

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 Visto il “Regolamento concernente i procedimenti di selezione e gestione del personale 

Tecnico Amministrativo a Tempo Determinato” emanato con D.R. 214 del 22/07/2011; 
 Visto l’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, a tempo determinato n. 25/16 

dell’11/08/2016 per l’assunzione di n. 2 unità di personale di Categoria D dell’Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, Posizione Economica D1, presso l’Area Edilizia e 
Logistica, per attività connesse alla realizzazione del progetto “Riqualificazione, nell’ottica 
del c.d. “Campus Diffuso”, degli spazi per la didattica, la socializzazione e gli altri servizi 
connessi delle sedi metropolitane dell’Ateneo attraverso la ristrutturazione delle strutture 
esistenti e la realizzazione di nuove volumetrie”; 

 Visto il D.D.G. n. 765 del 25/08/2016 con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice del predetto concorso; 

 Visti i verbali della Commissione Esaminatrice; 
 Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la relativa regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 -  Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, a tempo 
determinato n. 25/16 dell’11/08/2016 per l’assunzione di n. 2 unità di personale di 
Categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, Posizione 
Economica D1, presso l’Area Edilizia e Logistica, per attività connesse alla 
realizzazione del progetto “Riqualificazione, nell’ottica del c.d. “Campus Diffuso”, 
degli spazi per la didattica, la socializzazione e gli altri servizi connessi delle sedi 
metropolitane dell’Ateneo attraverso la ristrutturazione delle strutture esistenti e la 
realizzazione di nuove volumetrie”; 

ART. 2 -  É approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella: 

Candidato Titoli Prova scritta Colloquio Totale 
 

ARNO’ Caterina   10/10 9/10 10/10 29/30
CAMETTI Daniela 10/10 10/10 8,5/10 28,5/30
BOSCO Giuseppe 1,1/10 7,5/10 7,5/10 16,1/30
RAPETTI Danilo 0/10 7,5/10 7/10 14,5/30

 

ART. 3 - Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 
prescritti, la dott.ssa Caterina ARNO’ e la dott.ssa Daniela CAMETTI. 

 
LM/lf 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 

 


